選挙備品借用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

田村市選挙管理委員会委員長　様

	申請者
	住　　　所
	田村市

	学校名

	代表者名
	[bookmark: _GoBack]

選挙備品を借用したいので、下記のとおり申請します。

	１　備品名
	投票箱
	個

	投票箱置台
	台

	投票用紙記載台
	台

	２　借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）～
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	３　使用予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	４　使用予定場所

	５　使用目的
	選挙のため　・　主権者教育のため　・　その他

	６　担当者氏名

	７　担当者連絡先
	電話番号

	メールアドレス

※なお、借用品に破損などがあった場合は、当方で責任をもちます。

	【選管事務局記入欄】

	貸出日時

	返却日時

	その他確認事項